
MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
3.330,13 1.250,00 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
3.330,13 1.250,00 n.105 del 14/02/2024

MARZO
3.330,13 1.250,00 n.160 del 13/03/2024

APRILE
3.330,13 1.250,00 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
3.330,13 1.250,00 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
3.330,13 1.250,00 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
3.330,13 1.250,00 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
3.330,13 1.250,00 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
3.330,13 1.250,00 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
3.330,13 n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
3.330,13 -11.250,00

SOMMA RESTITUITA BOLL.26 DEL 

08/11/2024 A SEGUITO RINUNCIA QUOTA 

CON NOTA 24/10/2024 PROT. N. 8257 
n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
3.330,17 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE 39.961,60 0,00

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FEDRIGA PRESIDENTE - CONTRIBUTI EROGATI NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO 1.248,80 416,67
n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO 1.248,80 416,67
n.105 del 14/02/2024

MARZO 1.248,80 416,67
n.160 del 13/03/2024

APRILE 1.248,80 416,67
n.276 del 08/04/2024

MAGGIO 1.248,80 416,67
n.459 DEL 09/05/2024

GIUGNO 1.248,80 416,67
n.632 del 11/06/2024

GIUGNO 3.885,16

SOMMA INDEBITAMENTE PERCEPITA 

E PARZIALMENTE RESTITUITA 

BOLL.29 DEL 26/11/2024

n.632 del 11/06/2024

LUGLIO 1.248,80 416,67
n.714 del 12/07/2024

AGOSTO 1.248,80 416,67
n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE 1.248,80 416,67
n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE 1.248,80 416,67
n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE -1.387,56 416,67
n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE 416,63
n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE 14.985,60 5.000,00

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA - PARTITO POPOLARE EUROPEO - CONTRIBUTI 

EROGATI NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
3.885,16 4.583,33 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
3.885,16 4.583,33 n.105 del 14/02/2024

MARZO
3.885,16 4.583,33 n.160 del 13/03/2024

APRILE
3.885,16 4.583,33 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
3.885,16 4.583,33 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
4.583,33 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
3.885,16 4.583,33 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
3.885,16 4.583,33 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
3.885,16 4.583,33 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
3.885,16 n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
7.770,32 9.166,66 n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
3.885,11 4.583,37 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE
46.621,87 55.000,00

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FRATELLI D'ITALIA - CONTRIBUTI EROGATI NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
5.272,71 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
5.272,71 n.105 del 14/02/2024

MARZO
5.272,71 n.160 del 13/03/2024

APRILE
5.272,71 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
5.272,71 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
5.272,71 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
5.272,71 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
5.272,71 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
5.272,71 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
5.272,71 n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
5.272,71 n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
5.272,73 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE
63.272,54

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE LEGA SALVINI FVG - CONTRIBUTI EROGATI NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
2.358,85 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
2.358,85 n.105 del 14/02/2024

MARZO
2.358,85 n.160 del 13/03/2024

APRILE
2.358,85 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
2.358,85 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
2.358,85 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
2.358,85 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
2.358,85 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
2.358,85 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
2.358,85 n. 1060 del 24/10/2024

OTTOBRE
4.583,33

SOMMA INDEBITAMENTE PERCEPITA 

E RESTITUITA BOLL.28 DEL 

13/11/2024
n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
2.358,85 -4.583,33 n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
2.358,79 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE
28.306,14 0,00

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE MISTO - CONTRIBUTI EROGATI NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
3.191,38 4.166,67 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
3.191,38 4.166,67 n.105 del 14/02/2024

MARZO
3.191,38 4.166,67 n.160 del 13/03/2024

APRILE
3.191,38 4.166,67 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
3.191,38 4.166,67 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
3.191,38 4.166,67 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
3.191,38 4.166,67 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
3.191,38 4.166,67 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
3.191,38 4.166,67 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
3.191,38 4.166,67 n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
3.191,38 4.166,67 n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
3.191,36 4.166,63 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE
38.296,54 50.000,00

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE PATTO PER L'AUTONOMIA - CIVICA FVG - CONTRIBUTI EROGATI 

NEL 2024



MESE

 CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO

art. 12 LR 52/1980 

CONTRIBUTO PER SPESE DI 

PERSONALE

art. 4 bis, comma 6, LR 

52/1980

DECRETO DI LIQUIDAZIONE

GENNAIO
5.688,98 n.58 del 31/01/2024

FEBBRAIO
5.688,98 n.105 del 14/02/2024

MARZO
5.688,98 n.160 del 13/03/2024

APRILE
5.688,98 n.276 del 08/04/2024

MAGGIO
5.688,98 n.459 del 09/05/2024

GIUGNO
5.688,98 n.632 del 11/06/2024

LUGLIO
5.688,98 n.714 del 12/07/2024

AGOSTO
5.688,98 n.779 del 09/08/2024

SETTEMBRE
5.688,98 n. 922 del 11/09/2024

OTTOBRE
5.688,98 n. 1060 del 24/10/2024

NOVEMBRE
5.688,98 n. 1156 del 13/11/2024

DICEMBRE
5.688,96 n. 1277 del 12/12/2024

TOTALE
68.267,74

XIII LEGISLATURA GRUPPO CONSILIARE REGIONALE PARTITO DEMOCRATICO - CONTRIBUTI EROGATI NEL 2024


